
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/399/2023 
RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu korzystania z kompleksu boisk ORLIK 
przy Zespole Szkół im. prof. Emila Chroboczka w Szubinie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. 2022, poz. 1526 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/357/2023 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie 
Regulaminu korzystania z kompletu boisk ORLIK przy Zespole Szkół im. prof. Emila Chroboczka w Szubinie 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r., poz. 4295) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku do przedmiotowej uchwały w części II „Harmonogram użytkowania kompleksu boisk 
ORLIK”: 

a) ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Kompleks boisk czynny jest przez cały tydzień - od początku marca do końca listopada, 
z zastrzeżeniem ust.10 i 11”, 

b) dodaje się ust. 10 i 11 - następującej treści: 

"10. W uzasadnionych przypadkach istnieje możliwość wynajmu kompleksu boisk 

od początku grudnia do końca lutego. 

11. W przypadkach, o którym mowa w ust. 10 najemca: 

1) odpowiada za organizację i przebieg imprez, a także za bezpieczeństwo osób korzystających z obiektu; 

2) ponosi odpowiedzialność za wyrządzone szkody materialne oraz za następstwa nieszczęśliwych wypadków 
osób korzystających z obiektu; 

3) zobowiązany jest do pokrycia kosztów energii elektrycznej według faktycznego zużycia; 

4) zapewni we własnym zakresie dostęp do toalet i zaplecza sanitarnego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 8669



i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8669


	UCHWAŁA NR LVIII/399/2023 RADY POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1

	ust. 11 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 11
	pkt 2 w § 1 ust. 11
	pkt 3 w § 1 ust. 11
	pkt 4 w § 1 ust. 11


	§ 2
	§ 3


		2023-12-29T13:08:26+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




